关于提交2024年义务教育国家课程新修订教材
（小学体育与健康）选用样书的通告

为贯彻落实教育部、省教育厅关于中小学教材选用管理的有关规定和要求，根据《省教育厅办公室关于做好2024年中小学教学用书、教辅材料工作的通知》（鄂教基办函〔2024〕21号），武汉市教育局拟于近期开展义务教育阶段国家课程新修订教材选用工作，现将有关事项通告如下：
一、选用科目与范围
列入教育部《2024年义务教育国家课程教学用书目录（根据2022年版课程标准修订）》的小学体育与健康（一至六年级）教材。
二、提交要求
（一）成套教材样书（一至六年级）提交，一式七套，请自行包装并注明。
（二）成套教材配套说明材料，一式七套。包括：
1.教材简介（教材特色、难易度、学法指导、教法指导等内容）；
2.教材课程资源说明（教师用书、培训资源包、网络资源、电子课本等）；
3.教材培训服务材料（说明培训能力、培训经验、培训承诺、跟踪服务计划及承诺等内容）。
[bookmark: _GoBack]（三）《武汉市2024年义务教育国家课程新修订教材选用样书材料清单记录表》（见附件），盖章扫描后发送至指定电子邮箱whsjcjy@163.com，记录表原件随教材样书等材料一并送到指定地点。
（四）如出版单位委托其他合作单位代理，应出具委托书，并提供联系人及联系方式。
三、提交时间及地点
请各相关单位于7月11日（周四）12:00前将相关材料送达，在规定时间内提交材料不齐全或逾期未送达的，均不予受理。提交地址：武汉市教育局（武汉市东西湖区金银潭大道5号）基础教育处。联系人：易文强，联系电话：027-65608465。

                                    武汉市教育局
2024年7月5日

附件
武汉市2024年义务教育国家课程新修订教材
选用样书材料清单记录表
（小学体育与健康）
提交单位（盖章）：         提交时间：2024年7月  日  时  分
	序号
	书名
	编写、出版单位
	主编
	册数×份数
	年级

	序号
	说明材料名称
	份数
	备注

提交单位代表签字：
－2－
－1－